
РАСПОРЕД 
ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ПРВ ПАРЦИЈАЛЕН ИСПИТ ПО ИНЖЕНЕРСКА ГРАФИКА 

учебна 2023/24 година 
 
 
 
I група - 06.12.2023 - 8:15 ч. 

Златановска Мартина 1358   
Јаневиќ Анастасија 1329   
Митевска Стефанија 1365   
Петровска Теодора 1279   
Ристова Евгенија 1354   
Стојкоска Симона 1294   
Урдаревиќ Тамара 1337   
Ангелова Цветанка 1375   
Анѓелова Нина 1288   
Арсовска Бојана 1311   
Арсовска Матеа 1321   
    
 
 
II група - 06.12.2023 - 9:15 ч. 

Ацевска Нела 1304   
Ацковски Андреј 1297   
Бајдевски Марио 1364   
Беадиновска Ајџан 1368   
Бојовска Стефанија 1282   
Брдароска Елеонора 1295   
Василева Моника 1349   
Василевска Ема 1339   
Величкова Калина 1280   
Веселиновска Христина 1344   
Волкановска Инес 1372   
    
 
 

III група - 06.12.2023 - 10:15 ч. 

Вучковиќ Мирослав 1322   
Гишев Петар 1064   
Грданова Ивана 1296   
Денковска  Ивона 1317   
Деспотоска Јелена 1348   
Димитриевска Сара 1290   
Димитриоски Кристијан 1283   
Димкова Анастасија 1285   
Ѓоргиева Елена 1347   
Ѓорѓиева Радица 1327   
Ѓорѓиеска Леа 1369   
    
 
 
IV група - 06.12.2023 - 11:15 ч. 

Ѓурковска Анастасија 1353   
Ефремова Ангела 1351   
Зафирова Тања 1284   
Зенковска Јована 1360   
Илиевска Симона 1326   
Јаневска Моника 1345   
Јанковиќ Елена 1319   
Јордановска  Теодора 1342   
Катмероска Ивана 1341   
Лозаноска Верица 1328   
Маврова  Христина 1346   
    
 
 

V група - 06.12.2023 - 12:15 ч. 

Манојловски Митровски 
Ивановиќ Марко 

1361   

Милановска Николина 1308   
Милошевска Анастасија 1309   
Митревска Ивана 1300   
Михајловска  Анастасија 1366   
Мишевска  Ангела 1318   
Николов Диме 1378   
Николова Елена 1325   
Николовска Анамарија 1352   
Николоска Ана 1315   
Ничовска Марија 1334   
 
 
VI група - 06.12.2023 - 13:15 ч. 

Ноневски Антониј 1293   
Павлов Иван 1307   
Перовска  Анастасија 1324   
Пешевска Анастасија 1363   
Попоска Радмила 1289   
Ристовска Лилјана 1301   
Сали Елма 1190   
Симовски Ангел 1298   
Спасовска  Јована 1182   
Спироска Милица 1323   
    
    
 
 

VII група - 06.12.2023 - 14:15 ч. 

Срдиќ Матеа 1230   
Стаменковска Андријана 6873/E   
Стефановски Марио 1330   
Стојанова Наталија 1306   
Стојчевска Сара 1183   
Танчевска  Тамара 1286   
Тодоровска Мартина 1335   
Трпевска Мартина 1235   
Христовска Стефанија 1314   
Цуцулов Матеј 1362   
    
    
 
 
 
 
 
 

 
Студентите задолжително да се придржуваат кон наведениот распоред. 
 

од предметниот наставник 
 


